
6/1/2021 Zakon

1/1

Службени гласник РС 013/2018, Датум: 14.02.2018

470

На основу члана 32. став 2. Закона о улагањима („Службени гласник РС”, број 89/15) и члана 43. став 2.
Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС,
72/12, 7/14 – УС и 44/14),

Влада доноси

РЕШЕЊЕ

о давању сагласности на Годишњи програм рада Развојне агенције Србије за 2018. годину

I

Даје се сагласност на Годишњи програм рада Развојне агенције Србије за 2018. годину, који је донео
Управни одбор Развојне агенције Србије, на седници од 15. децембра 2017. године.

II

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”.

05 број 021-1413/2018

У Београду, 14. фебруара 2018. године

Влада

Председник,

Ана Брнабић, с.р.


